（新）

第五号様式（第三十一条第一項）

保留地売買代金分納承認申請書

年  月  日

   千葉県知事     様

住 所

氏 名

  都市計画事業    土地区画整理事業に係る保留地の売買代金の分納について、

次のとおり申請します。

保留 地 番号

地目及び面積 ㎡

売買 代 金額 円

分納 を 希望

す る 額
円

分納希望期間

及 び 回 数
年  月  日から    年  月  日まで  回

分納を申請す

る 理 由

（旧）

第五号様式（第三十一条第一項）

保留地売買代金分納承認申請書

年  月  日

   千葉県知事     様

住 所

氏 名        ○印

  都市計画事業    土地区画整理事業に係る保留地の売買代金の分納について、

次のとおり申請します。

保留 地 番号

地目及び面積 ㎡

売買 代 金額 円

分納 を 希望

す る 額
円

分納希望期間

及 び 回 数
年  月  日から    年  月  日まで  回

分納を申請す

る 理 由